
Číslo smlouvy půjčitele:   Číslo smlouvy vypůjčitele: Tsm/2016/354/Fo 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Vypůjčitel :  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:   CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 

2. Půjčitel:  ZDRAVÍ spol. s r.o. 

 

sídlo:  Pod lysinami 477/8, 147 00 Praha 4  

jednající:  Ing. Alena Skřičková 

IČ:    49689185 

DIČ:      CZ 49689185 

bank. spojení:  XXXX 

č. účtu:    XXXX 

kontakt:   Ing. Alena Skřičková, tel.: XXXX , e-mail: XXXX 

 
 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.09.2016 smlouvu o výpůjčce, sp. zn. Tsm/2016/354/Fo (dále jen „smlouva“), 

na základě které půjčitel zapůjčil vypůjčiteli diodový laser CERALAS E15, výr. č. 4226-G bez příslušenství 

(dále jen“ předmět zápůjčky“).  

 

2. S ohledem na skutečnost, že předmět zápůjčky byl nahrazen novým přístrojem, se smluvní stany dohodly na 

následujících změnách smlouvy: 

 

Čl. II. odst. 1 smlouvy, se v části identifikace přístroje ruší a nahrazuje takto: 

 

Půjčitel zapůjčuje vypůjčiteli do bezplatného užívání pro jeho pracoviště II. chirurgickou kliniku (dále jen 

„místo plnění“) níže uvedený přístroj, jehož je výlučným vlastníkem: 

 

Diodový laser typ LEONARDO 1940, výr. č. 11043 (rok výroby 2020) 

V celkové hodnotě 670.000,- Kč, sazba DPH činí 21% (dále jen „přístroj“). 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. odst. 2 tohoto dodatku, zůstávají 

tímto dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 



Číslo smlouvy půjčitele:   Číslo smlouvy vypůjčitele: Tsm/2016/354/Fo 

 

4. Přesahuje-li hodnota předmětu smlouvy ve znění dodatků částku 50.000,- Kč bez DPH, je vypůjčitel jako 

státní příspěvková organizace povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací 

týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami smlouvou ve znění dodatku, zejména 

vlastního obsahu smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v 

registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést vypůjčitel bez zbytečného odkladu po uzavření 

tohoto dodatku. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, v případě povinnosti vypůjčitele zveřejnit tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, a to 

nezávisle na větě první tohoto odstavce. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, prohlašují, že je projevem jejich pravé 

a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Za půjčitele:      Za vypůjčitele:  

 

 

V Praze dne  7.7.2020     V Brně dne   23.06.2020 

 

 

 

 

...........................................................                                       ............................................................ 

Ing. Alena Skřičková Ing. Vlastimil Vajdák 

jednatel ředitel 

ZDRAVÍ spol. s r.o. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 

 

 


